令和 3 年 9 月 6 日

第 3 学年保護者の皆様へ

9 月 9 日（木）および 9 月 13 日（月）の予定について

                      皇學館高等学校

                                校長 木村 元茂

謹啓 保護者の皆様には、平素より本校教育の振興に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上

げます。

さて、「9 月 9 日（木）Google Meet 学級指導」および「9 月 13 日（月）の学年別分散登

校」についてご連絡いたします。なお、すでにお知らせした「9 月 9 日（木）Google Meet

学級指導」の時間帯および実施方法を下記の通り変更いたしましたので、ご確認ください。

ご理解のほど、よろしくお願いいたします。

謹白

記

１．9 月 9 日（木）  学級指導（Google Meet）

12:00～     3 年 1 組～5 組

14:00～     3 年 6 組～10 組

※ 学校から各生徒に割り当てた Gmail アドレスに、Google Meet 参加のための

招待メールを開始予定時刻の直前に送りますので、確認の上、入室してください。

  ※ 30 分程度を予定しています。なお、通信状況によっては時間を変更する場合があり

ます。その場合は、スタディサプリのメッセージにて連絡します。

２．9 月 13 日（月）  学年別分散登校

  第 3 学年   8:35～12:00

  第 2 学年  12:35～14:00

  第 1 学年  14:05～15:30

＜第 3 学年の予定＞

   8:35～8:40    朝礼

   8:50～9:50   課題テスト（英語）

  10:00～11:00   課題テスト（国語または数学）

  11:10～12:00   学級指導

    12:00      終礼

３．9 月 14 日（火）以降の予定については、今後の新型コロナウイルスの感染状況に鑑み、

決定次第改めてご連絡させていただきます。

４．不明な点や質問があれば、スタディサプリのメッセージ機能や電話（0596-22-0205）に

連絡してください。

                                     以上